
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

MESTNI SVET 

 

 

 
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) in 

13. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20) je 

Mestni svet Mestne občine Ptuj na _____ seji, dne ____  , sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

1. 

Mestni svet Mestne občine imenuje Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v sestavi: 

 

1. Boštjan ŠERUGA, za predsednika  

2. Franjo ROZMAN, za podpredsednika  

3. Andrej ČUŠ, za člana  

4. Alen HLIŠ, za člana  

5. Alen ILJEVEC, za člana. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj in se objavi v 

Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 900-71/2022 

Datum:  

____________________________________________________________________________________ 

O b r a z l o ž i t e v 

 

Na delovnem sestanku županje Mestne občine Ptuj z nosilci izvoljenih kandidatnih list, ki so dobile 

mandat v Mestnem svetu Mestne občine Ptuj (sestanek je bil v torek, 29. novembra 2022), je bilo 

dogovorjeno, da bi naj bili v Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (ta je sestavljena iz 

petih članov mestnega sveta), s po enim članom zastopani svetniki oz. in svetnice iz prvih pet list 

kandidatov, ki so na lokalnih volitvah v Mestni svet Mestne občine Ptuj prejele največ glasov.  

Te liste so:  

− SD - Socialni demokrati, 

− SDS - Slovenska demokratska stranka, 

− Lista Andreja Čuša - MI & ČUŠ, 

− Gibanje Svoboda in 

− Lista Ptuj je naš. 

 

Nosilci list so do določenega datuma (2. 12. 2022) sporočili naslednja imena kandidatov za to komisijo: 

− SD - Socialni demokrati, Boštjana ŠERUGO za predsednika, 

− SDS - Slovenska demokratska stranka, Franja ROZMANA za podpredsednika, 

− Lista Andreja Čuša - MI & ČUŠ, Andreja ČUŠA za člana,  

− Gibanje Svoboda, Alena HLIŠA za člana in 

− Lista Ptuj je naš, Alena ILJEVCA za člana. 



 

Glede na navedeno je bil oblikovan predlog sklepa, ki ga predlagam mestnemu svetu v obravnavo in 

sprejem.    

 

 

                                                                                                   Vladimir KORITNIK, 

                                                                                             predsedujoči na 1. redni seji  

                                                                                        Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 


